

# WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA

## CHUO CHA UALIMU KATOKE



### MKATABA WA MANUNUZI KWA SUPPLIER

#### A: MASHARTI MAALUM YA MKATABA

1	MWAJIRI	MKUU WA CHUO CHUO CHA UALIMU KATOKE S. L. P. 1178 BUKOBA KNY: KATIBU MKUU WIZARA YA ELIMU SAYANSI NA TEKNOLOJIA
2	JINA NA ANWANI YA SUPPLIER (Mwajiriwa)	Jina: <u>BARAKA H. KAYANGO</u> Anwani: <u>S.L.P. NYAKANAZI, BIHARANULO</u> Simu: <u>0755 366 305</u>
3	ENEO LA UJENZI	CHUO CHA UALIMU KATOKE
4	MAELEZO YA KAZI KWA UFUPI	KAZI YA HUDUMA YA KULETA VIFA VYA UJENZI KAMA VILIVYO ORODHESHA KWENYE KIAMBATA
5	GHARAMA YA KAZI	MALIPO YATAFANYIKA KULINGANA NA CALL OF ORDER
6	MUDA WA MKATABA (Tangu Kusainiwa kwa Mkataba):	Tarehe ya Kusaini. <u>10/05/2022</u> Muda: <u>21</u> - SIKU Tarehe ya Kuanza Kazi. <u>10/05/2022</u> Tarehe ya Kumaliza Kazi. <u>30/05/2022</u>
7	MASHARTI YA MALIPO:	<ul style="list-style-type: none"><li>Hakuna Malipo ya Awali</li></ul>

- Supplier atalipwa baada ya kuwasilisha vifa sehemu husika (site), kukaguliwa na kuridhishwa na ubora na viwango vya vifa vjavyohitajika.

**B: MASHARTI YA JUMLA YA MKATABA**

1. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na call of order.
2. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na bei zilizo kubalika.
3. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa ndani ya muda uliyopangwa.
4. Mzabuni ana paswa kuleta nyaraka zote muhimu za madai ili kukamilisha mchakato wa malipo.
5. Mzabuni akishindwa kutoa huduma kwa mujibu wa mkataba unavyojieleza, mkataba una weza kubatilishwa /kusitishwa.

**MWAIIRI:**

Saini: .....

Jina: MICHAEL F. NIWALE

SIMU: 0763815205

Cheo: MKUU WA CHUO

Tarehe: 10/05/2022

PINUZI WA CHUO  
 CHIA JALINU KAYO  
 L. P. 1178  
 RUKOBA

**SUPPLIER:**

Saini: .....

Jina: BARAKA HENRY KAYOBU

SIMU: 0755366305

Cheo: MZABUNI

Tarehe: 10/05/2022

BARAKA H. KAYOBU  
 S.L.P. 70  
 NYAKANAZI

**SHAHIDI WA MWAIIRI**

Saini: .....

Jina: MASWIRU YAHYA HAMISI

SIMU: 0755239857

Cheo: MAKAMU MKUU WA CHUO

Tarehe: 10/05/2022

**SHAHIDI WA SUPPLIER**

Saini: .....

Jina: AELUS NICHORAU

SIMU: 0759801095

Cheo: FUNDI

Tarehe: 10/05/2022

CHUO CHA UALIMU KATOKE  
MZABUNI WA MILANGO YA BWENI NA MADARASA 3  
JINA: BARAKA H. KAYANGO

Description	UNITY	QNT	RATE	AMOUNT
Milango (Fremu na Top) Mbanga/Mkurungu Hardwood				
1 2500mm x 900mm	no	29	515,000	14,935,000.00
2 2500mm x 1000mm	no	4	550,000	2,200,000.00
3 2500mm x 1200mm	no	7	750,000	5,250,000.00
TOTAL MATERIAL COST				22,385,000.00

*Baraka H. Kayabo*  
BARAKA H. KAYABO  
S.L.P. 70  
NYAKANAZI